
 

Sprawozdanie z VI Wojewódzkiego Festiwalu Konkursów o Pszczołach 

 

26 maja 2017 r. w Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie nastąpiło rozstrzygnięcie konkursów w 

ramach VI Wojewódzkiego Festiwalu Konkursów o Pszczołach.  Organizatorami konkursu 

jest Regionalny Związek Pszczelarzy w Toruniu oraz Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie.  

Jury oceniało wszystkie prace według następujących kryteriów: samodzielność wykonania 

pracy, oryginalność pomysłu, stopnień trudności ( odpowiedni do wieku autora pracy) oraz 

ogólny wyraz artystyczny.   

Jury postanowiło wręczyć 42 nagrody w następujących kategoriach: 

„Pszczoła w środowisku” 

kategoria wiekowa przedszkole: 

1m ex aequo  Łukasz Liwak SP w Wielkim Rychnowie 

1m. ex aequo  Szymon Budziwojski Przedszkole  „Alpido” 

2 m.  Maja Kasprowicz SP w Wielkim Rychnowie 

3 m.  Maja Szymborska Przedszkole Miejskie „Bajka”  

wyróżnienia: 

Zuzanna Murawska SP w Książkach 

Anna Litmanowska SP nr 3 w Wąbrzeźnie 

Aleksandra Baran SP w Książkach 

Jakub Maciaszek Przedszkole „Alpido” 

kategoria wiekowa klasy I- III 

1 m.  Jakub Nasieniewski SP w Grucie 

2 m.  Kacper Zamojski SP 6 w Toruniu 

3 m.  Lena Bielicka SP 6 w Toruniu 



 

wyróżnienia: 

Wiktoria Masłowska SP 2 w Wąbrzeźnie 

Lena Dąbrowska SP 2 w Wąbrzeźnie 

Filip Gorzycki SP 6 w Toruniu 

Kategoria wiekowa IV-VI 

1 m. Weronika Świętoń SP 3 w Wąbrzeźnie 

2 m.  Marta Krzemińska SP 3 w Wąbrzeźnie 

3 m.  Patrycja Janas SP w Pluskowęsach 

Pszczoła „Pszczoła 3d – dobro dla środowiska, dobro dla człowieka, dobro dla świata” 

kategoria wiekowa I-III 

1 m.  Martyna Wojdyło SP 2 w Wąbrzeźnie 

2 m. Paulina Bielińska SP 2 w Wąbrzeźnie 

3 m.  Hubert Dębski SP 6 w Toruniu 

wyróżnienia: 

Jakub Kowalczyk SP Grucie 

Michał Bernacki SP w Jabłonowie Pomorskim 

Kategoria wiekowa IV-VI 

1 m.   Urszula Gorczyńska SP 3 w Wąbrzeźnie 

2 m.   Konrad Kamiński SP w Grucie 



3 m.   Szymon Kowalczyk SP w Grucie 

 

wyróżnienie: 

Mateusz Kowalczyk SP w Grucie 

Kategoria wiekowa gimnazjum 

Maksymilian Król Gimnazjum Nr 10 w Toruniu 

Martyna Klimek Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

Patryk Kamiński Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

Daria Wojdyło Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

Rozalia Pawlicka Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

Konkurs fotograficzny "Pszczoła w obiektywie" 

1 m.  Tomasz Brodziński Gimnazjum w Kowalewie Pomorskim 

2 m. Paulina Bojanowska Gimnazjum w Kowalewie Pomorskim 

3 m.  Kacper Zych Zespół Szkół w Grucie 

Konkurs literacki "W imieniu pszczół" 

kategoria wiekowa IV-VI 

1. Karolina Witkowska SP w Jarantowicach 

 2. Anna Dobrosielska SP w Jabłonowie Pomorskim  

 3. Martyna Nowakowska SP w Jabłonowie Pomorskim  

wyróżnienia 

Laura Grabowski SP 3 w Wąbrzeźnie 



Kategoria wiekowa gimnazjum 

1 m. Martyna Klimek Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

2 m. Weronika Stawicka ZS w Rudzie  

3 m. Martyna Ciupak Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

wyróżnienia: 

Oliwia Góra Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

 


